会員・関係各位

　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。毎々格別のお引立てを賜り厚くお礼申し
上げます。
　つきましては、この度平成24年度全国賃貸管理ビジネス協会東海支部、公益財団法人日本賃貸住宅
管理協会東海ブロック合同定例会を下記の通り開催致します。
　今回の講演は、売上倍増セミナーと称し、経営者様は勿論、貴社幹部社員様、実務担当者様の皆様
のお役にたてる内容と考えております。
ご多忙とは存じますが、多くの方のご出席を賜りますようお願い申し上げます。

記

日時 平成２５年３月２６日(火) 13:15～14:00　受付
14:00～14:45　合同定例会
14:45～15:15　商品紹介
15:30～17:00　売上倍増セミナー
17:15～18:30　懇親会

会場 レセプションハウス名古屋逓信会館　4階

名古屋市西区牛島町5-6　TEL:052-551-5111
名古屋駅より北へ徒歩約10分
(名古屋ルーセントタワー北隣)

≪スケジュール≫

1. 合同定例会　(14:00～14:45)

　　・全管協東海支部長挨拶・報告

　　・日管協東海ブロック長挨拶・報告

　　・㈱全管協共済会報告

2. 商品紹介・ブース見学　(14:45～15:15)

3. 売上倍増セミナー　(15:30～17:00)

　「不動産業営業マンの習慣づくり」～良い習慣は才能を超える～

    講師：株式会社グローバルセンター　代表取締役　冨田　稔　氏

4. 懇親会　(17:15～18:30)

合同定例会並びに、講演会のご案内

        支部長　山内 隆嗣

平成25年2月吉日

平成24年度全管協東海支部・日管協東海ブロック

　　 　　敬具

全国賃貸管理ビジネス協会東海支部

(公財)日本賃貸住宅管理協会東海ブロック
        ブロック長　渡辺 健太郎

　　　○で囲ってください。

※今回は、全管協東海支部・日管協東海ブロック合同の定例会となります。

※両会員様ともに、参加確認票は東海事務局までFAXをお願いいたします。

※参加費は、当日受付時にお支払い下さい。（会員様1名3,000円、非会員様・業者様1名5,000円）
　　（記載の金額は、セミナー・懇親会のセット金額です。）

参加者氏名

参　加　　　・　　不参加

参　加　　　・　　不参加

参　加　　　・　　不参加

参　加　　　・　　不参加

参　加　　　・　　不参加

懇親会